Metzger Fleischsalat

Goedeken Fleischsalat, aus hauseigener Manufaktur hergestellt, ist mit Gewiirzgurken ein leckerer Begleiter bei einer ziinftigen Brotzeit mit
frischen Brezen oder rustikalem Brot.

Dieser Salat ist ohne Geschmacksverstadrker und ohne Konservierungsstoffe.

Zum Produkt
Nahrwerte
Allergene

Glutenhaltiges Getreide und daraus Ja
hergestellte Erzeugnisse

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse Ja

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse Ja
(einschlieflblich Laktose)

Weizen Ja
Senfund daraus hergestellte Erzeugnisse Ja
Sojabohnen und daraus hergestellte Ja

Erzeugnisse

Kann Spuren von Sesamsamen und Ja
daraus hergestellte Erzeugnisse enthalten

Kann Spuren von Schalenfriichte und Ja
daraus hergestellte Erzeugnisse enthalten

Kann Spuren von Sellerie und daraus Ja
hergestellte Erzeugnisse enthalten

Kann Spuren von Niissen enthalten Ja

Kann Spuren von Erdniisse und daraus Ja
hergestellte Erzeugnisse enthalten

Kann Spuren von Weichtieren enthalten Ja

Kann Spuren von Krebstieren enthalten Ja

Kann Spuren von Fisch enthalten Ja
Sonstige Angaben
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https://www.frischeparadies-shop.de/detail/018b3f5c98b072f6a5fdb69506347ec1

Enthalt Alkohol Nein

Lagertemperatur 0-4°C

Zutaten

37% Fleischbrat (Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz, Gewlirze, Glukosesirup, Dextrose, Zucker, Stabilisator (Diphosphat),
Emulgator (Mono- und Diglyceride), Antioxidationsmittel (Ascorbins&dure, Natriumascorbat), Wiirze (mit SOJA), Konservierungsstoff
(Natriumnitrit), Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat), Farbstoff (Karmin)), Rapsol, 14% Gewiirzgurke (Gurken, Branntweinessig,
Speisesalz, Zucker, Gewiirzextrakte (enthalt SENF)), Zucker, MAGERMILCHJOGHURT, EIGELB**, SENFKORNER, Sonnenblumendl,
Speisesalz, Zitronendl, Zwiebeln, Fleischextrakt, Karotten, Lauchzwiebeln, Petersilienwurzel, Rinderfett, Krauter, Gewlirze, Glucosesirup,
Maltodextrin,Branntweinessig, Maisstirke, WEIZENSTARKE, Wiirze, Aromen, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat, Natriumbenzoat),
Verdickungsmittel (Guarkernmehl). **pasteurisiertes EIGELB

Inverkehrbringer

Wilhelm Goedeken GmbH
GroRe Elbstr. 14 b 22767 Hamburg Deutschland
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